**S**oluendo. Da exemplum insti. de ob. ex de. §. fulloni. & s. de furt. l. itaq; quibus dicitur q datur actio fur. fulloni, si est soluendo. Itē no. q no videt aliquid esse, nisi perfectu sit: vt. s. de edend. l. j. §. edere non videtur. & C. de his qui. vt indig. l. cu Silanianum. in fi. Sed arg. contra. s. de rit. nup. l. id. Item contra. j. titu. j. l. nemo dubitat. sed hec secundum illam. s. per se, vel per alium. Accur.

**Q**uestio est. Proprietates quatuor vocabuloru denotat hec lex, plerunque tamen vnum pro alio ponitur. Accur. ff. Nouum.

CIX. IDEM libro quinto Pandectarum.

**B**ona fidei emptor esse videtur, qui ignorauit eam rem alienam esse: aut putauit eum qui vendidit, ius vendendi habere: puta procuratorem aut tutorem esse.

CX. IDEM libro sexto Pandectarum.

**S**equester dicitur, apud quem plures eandem rem de qua controuersia est, deposuerunt: dictus ab eo, quod occurrēt, daut quasi sequenti eos qui contendunt, committitur.

CXI. IAVOLENVS libro sexto ex Casio.

**C**ensere est constituere & præcipere: unde etiam dicere solemus, censeo hoc facias. & senatum aliquid censuisse. inde censoris homē videtur esse tractum.

CXII. IDEM libro undecimo ex Casio.

**L**itus publicum est eatenus, quā maximē fluat exæstuat. idēque iuris est in lacu, nisi is totus priuatus est.

CXIII. IDEM libro quatuordecimo ex Casio.

**M**orbis fonticus est, qui cuique rei nocet.

CXIII. IDEM libro quinquedecimo ex Casio.

**S**oluendo esse nemo intelligitur, nisi qui solidum potest soluere.

CXV. IDEM libro quarto Epistularum.

**Q**uestio est, fundus a possessione vel agro vel prædio quid distet. Fundus est omne quid-

**n** omne quidquid. nimis largè ponitur: sed intellige, id est tam prædium rusticum, quā urbanum: vt. j. e. l. fundi.

**o** Comparatur. vt colatur & seminetur: & sic prædiū rusticū tantū: vt. j. e. l. fundi. §. in rure. sic ergo fundus, genus est: ager, species est.

**p** Ab agro. a fundo debuit dicere, vt ex principio colligit: sed in notanda differētia a possessione, nō refert inter agrum & fundū. Accur.

**q** Iuris proprietate. clarius diceret ecōtra, iure proprietatis. nā in altero est proprietatis, in altero nō. & hoc probat, quicquid enim &c.

**r** Nec potest pertinere. vt homo liber, quem quādoque possidemus.

**v** vsus. aliās ius. sed certe imò nulla possessio, quæ sit vsus: & nullus vsus, qui sit possessio, vt pote cū nō sequitur: vtitur, ergo possidet: & si possidet, ergo vtitur. sed sic expone: possessio est vsus, id est dicitur in his rebus quæ possideri possunt gratia vsus, non gratia proprietatis. & sic strictè accipitur hic possessio. s. sine proprietate: plerunque tamen & cum ea est. & sic est magis subtilis quā utilis hæc differentia. vel dic pos. est vsus, id est similis vsui. nam sicut nō est dominus qui vsu solū habet: sic nec qui solū pos. habet.